
 
 

 

Zarządzenie Nr 2/2023 

Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie  

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu gospodarowania środkami z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w PCPR w Legionowie, wprowadzonego Zarządzeniem nr 9/2021 Dyrektora  Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie  z dnia 10 maja 2021 r. 

Na podstawie § 10 Regulaminu gospodarowania środkami z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w PCPR w Legionowie w zw. z  ustawą z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w PCPR                        
w Legionowie, wprowadzonego na mocy Zarządzenia nr 9/2021 z dnia 10 maja 2021 r. zmienia                            
się załącznik nr 1 do Regulaminu, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.   

§ 2 

§ 9 ust. 4 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Finansowania – dofinansowanie do świadczeń określonych w § 9 pkt. 2 ppkt. a) – c)  ustala się:  

a) dla dochodu do 3 000,00 zł - 100% każdorocznie ustalonej kwoty dofinansowania – 

zgodnie z rocznym planem rzeczowo-finansowym ustalonej przez Komisję Socjalną, 

b) dla dochodu od  3000,01 zł - 100% każdorocznie ustalonej kwoty dofinansowania – 

zgodnie z rocznym planem rzeczowo-finansowym ustalonej przez Komisję Socjalną. „             

 

§ 3 

Treść zmian wprowadzonym niniejszym zarządzeniem uzgodniono w dniu 25 stycznia 2023 r.                                   
z przedstawicielami pracowników PCPR w Legionowie w oparciu o § 10 i § 12 ust. 1  Regulaminu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                            

 

 

 Dyrektor  

                                           PCPR w Legionowie 
 

 



 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie 

Dyrektora PCPR 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Nr 2/2023 

 

 

Tabela 1 

Kwotowy wskaźnik dopłat z ZFŚS 

 

 

L.p. 

 

Wysokość dochodu na członka 

rodziny 

Kwotowy wskaźnik dopłat z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych 

(w złotych) 

Uprawnieni z § 5 pkt. 1 ppkt. a), b) 

1  

Do 3 000,00 zł netto 

 

100% każdorocznie ustalonej kwoty dofinansowania – 

zgodnie z rocznym planem rzeczowo-finansowym 

ustalonej przez Komisję Socjalną. 

 

2  

Od 3 000,01 zł netto 

 

100% każdorocznie ustalonej kwoty dofinansowania – 

zgodnie z rocznym planem rzeczowo-finansowym 

ustalonej przez Komisję Socjalną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-02T13:33:06+0100
	Magdalena Jagnyziak




